
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO – PAUSILIPON

U.O.C. Acquisizione beni e servizi
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di7 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Aggiudicazione della procedura telematica aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36 del 
31.03.2023, per la fornitura quinquennale in service full risk, in lotto unico, di n.ro 2 (due) sistemi 
funzionali per chirurgia otologica comprensivo della fornitura quinquennale di materiale di 
consumo (un sistema è da destinare alla chirurgia otologica presso la casa di cura Villa Bianca) - 
criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa – Importo complessivo 
quinquennale aggiudicato ad €. 739.643,00 oltre iva. CIG B403E11AD0 N. Reg. PI123887-24- 
Aggiudicataria Medtronic Italia S.p.a.. - ESECUZIONE IMMEDIATA

Il Direttore della UOC  propone quanto di seguito riportato, attestando la regolarità della relativa istruttoria

PREMESSO:

 che, giusta richiesta prot.n.21381 del 16/10/2023 e ss.mm. e ii., questa AORN, con Deliberazione del 
Direttore Generale n. 638 del 09/10/2024, esecutiva ai sensi di legge, ha indetto una gara mediante 
procedura telematica aperta per l’affidamento della fornitura quinquennale in service full risk, in lotto 
unico, di n.ro 2 (due) sistemi funzionali per chirurgia otologica comprensivo della fornitura 
quinquennale di materiale di consumo - criterio di aggiudicazione offerta economicamente più 
vantaggiosa(80% qualità – 20% prezzo) e secondo i sub-criteri per l’attribuzione del punteggio di qualità, 
così come riportati nel disciplinare della procedura di gara, ai sensi dell’art. 108 comma 1 del D.Lgs. 31 
marzo 2023, n. 36 – Importo complessivo quinquennale a base di gara pari ad €. 740.000,00 oltre IVA;

 che, in data 09/01/2025 è stato pubblicato il relativo bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale della 
Comunità Europa (GUUE); 

 che, sono stati pubblicati sulla piattaforma SIAPS, tutti i riscontri ai chiarimenti entro il termine di 
scadenza prestabilito del 28/11/2024 alle ore 10:00;

 che, a seguito della relativa pubblicità, effettuata ai sensi di legge della vigente normativa per le forniture 
di beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 12:00 del giorno 06/12/2024 sono scaduti i 
termini per la presentazione delle offerte e si è successivamente proceduto alla nomina del Seggio di 
Gara e della Commissione Tecnica per la procedura in oggetto;

 che, ha presentato offerta nei termini attraverso la piattaforma di e-procurement SIAPS un unico 
concorrente:

Ragione Sociale Partita IVA E-Mail Lotti 
Offerti Registro di Sistema

MEDTRONIC Italia spa 09238800156 medtronicitalia.gare@legalmail.it 1 PI141556-24

 che, con Delibera del Direttore Generale n. 824 del 30/12/2024 esecutiva ai sensi di legge, si è 
proceduto alla nomina del Seggio di gara per la valutazione della documentazione amministrativa e della 
Commissione Tecnica per la valutazione della documentazione tecnica e delle offerte economiche;

VISTO 

mailto:medtronicitalia.gare@legalmail.it


Pag.2di7 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 il Verbale n.1 del 17/01/2025, della Commissione di Gara, dal quale risulta che la stazione appaltante, 
ai sensi dell’art. 20 del Disciplinare di Gara, approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 638 
del 09/10/2024, ha inteso avvalersi della facoltà cosiddetta di inversione procedimentale, procedendo 
prima alla valutazione dell’offerta tecnica, poi alla valutazione dell’offerta economica, con le modalità 
di cui agli art. 21, 22 e 23, e poi, alla verifica della documentazione amministrativa del concorrente primo 
in graduatoria, così come previsto dall’art. 24.

 il Verbale n.2 del 26/02/2025, della Commissione con il quale ha valutato la documentazione tecnica 
e l’offerta economica ai sensi dell’art.15 del Disciplinare di gara ed infine ha proposto l’aggiudicazione 
per il lotto 1 dell’unica offerente, MEDTRONIC Italia spa:

Numero 
Lotto Fornitore Punteggio 

Totale

Punteggio 
Tecnico 

Riparametrato

Punteggio 
Economico

Valore 
Offerta Base d'asta Ribasso 

%

Unico MEDTRONIC Italia spa 100,00 80 20,00 € 739.643,00 € 740.000,00 0,0482

 il Verbale n. 3 del 10/03/2025 del Seggio di Gara, con cui il Seggio di Gara, in ottemperanza a 
quanto previsto dall’art. 24 del disciplinare di gara, ha proceduto alla verifica della documentazione 
amministrativa in relazione all’unico operatore che ha partecipato alla gara che ha presentato l’offerta 
inferiore alla base d’asta e che, a seguito dell’esame della documentazione amministrativa, è stato 
ammesso al prosieguo della procedura;

RICHIAMATI:
 il comma 15 dell’art. 6 della L.R. 28/2003, come modificato dall’art. 61, comma 1, lett. f) e g) L.R.C. n. 

5 del 29.6.2021, che individua So.Re.Sa. S.p.A. quale centrale unica di committenza, titolare in via 
esclusiva delle funzioni di acquisto e fornitura di beni ed attrezzature sanitarie e dei servizi non sanitari 
delle ASL e delle A.O., fatta salva l’autorizzazione di SO.RE.SA spa all’espletamento di autonome 
procedure per la stipula di contratti di acquisto e fornitura di beni e servizi relativi alle categorie 
merceologiche inserite nella programmazione di cui al precedente comma 14 quinquies del medesimo 
articolo 6;

 il Decreto Commissariale n. 58 del 18.07.2011 ad oggetto “Disposizioni urgenti in materia di 
centralizzazione degli acquisti” e successivo di modifica e rettifica n.11/2012 per la prosecuzione del 
Piano di Rientro del settore Sanitario della Regione Campania, che prevede la preventiva autorizzazione 
dalla So.Re.Sa. S.p.A. per acquisti di importo superiore ad € 50.000,00;

RILEVATO che, ai sensi del suddetto Decreto, le singole Aziende possono ottenere l’autorizzazione 
prevista dall’art. 1, comma 230, L.R. n. 4/2011 per l’espletamento di autonome procedure d’acquisto, qualora 
ricorrano le condizioni indicate nel Decreto, entro e non oltre il termine di dieci giorni, trascorsi i quali 
l’istanza si intende positivamente riscontrata;

PRESO ATTO:
 che conformemente alle prescrizioni di legge ai fini dell’attivazione della procedura di gara in questione, 

con nota a firma del Direttore Generale prot. n. 18805 del 09/09/2024 - è stata formulata all’indirizzo 
di SO.RE.SA. S.p.A. richiesta di autorizzazione all’autonomo espletamento della procedura medesima;

 che, con nota prot. di riscontro prot. SoReSa 14190 del 13/09/2024, la Centrale unica di committenza 
Regionale ha attestato che, per lo strumentario chirurgico che si è dichiarato di voler acquisire, non va 
richiesta alcuna autorizzazione all’espletamento autonomo della procedura di gara in quanto trattasi di 
beni per i quali non va richiesta l’autorizzazione preventiva a seguito dell’entrata in vigore dell’art. 61 
della L.R. n. 5 del 29.06.2021 che modifica l’art. 6 della L.R. n. 28/2003 in materia di autorizzazioni 
all’espletamento di autonome procedure di gara;

VISTI:



Pag.3di7 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 l’art. 14 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 rubricato “Soglie di rilevanza europea e metodi di calcolo dell’importo 
stimato degli appalti. Disciplina dei contratti misti” 

 l’art. 25 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 ai sensi del quale “le stazioni appaltanti utilizzano le piattaforme di 
approvvigionamento digitale per svolgere le procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici”;

 l’art. 70 del D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 che disciplina le procedure di scelta del contraente;
 L’art. 15, comma 13, lett. d) della Legge 135/2012, ai sensi del quale gli enti del servizio sanitario 

nazionale, ovvero, per essi, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano, utilizzano, per 
l’acquisto di beni e servizi relativi di importo pari o superiore a 1.000 euro alle categorie merceologiche 
presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a 
disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali;

ATTESO che, per garantire la continuità assistenziale, con nota prot.n. 23257 del 06/11/2024 e successiva 
nota prot.n.2471 del 30/01/2025, il Direttore della UOC Farmacia ha richiesto la proroga fino al 
17/06/2025 per un importo di € 35.223,22 per il contratto 4600115445 presso l’Operatore Economico 
Medtronic Italia S.p.a., relativo alla fornitura di materiale di consumo per elettromiografo intraoperatorio a 
quattro canali NIM; altresì con nota prot.n.1853 del 23/01/2025, il Direttore della UOC Farmacia ha 
richiesto la proroga fino al 17/05/2025 per un importo di € 26.105,91 per il contratto 4600222553 presso 
l’Operatore Economico Medtronic Italia S.p.a. per la fornitura di materiale di consumo del trapano VISAO 
in dotazione alla UOC Otorinolaringoiatria;

PROPONE
1. Di prendere atto e approvare i verbali della Commissione di Gara n.1 del 17/01/2025 e n.2 del 

26/02/2025 e del verbale Seggio di Gara n. 3 del 10/03/2025 relativi alla procedura in argomento; 
2. Di aggiudicare la procedura telematica aperta, ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36 del 31.03.2023, per 

la fornitura quinquennale in service full risk, in lotto unico, di n.ro 2 sistemi funzionali per chirurgia 
otologica comprensivo della fornitura quinquennale di materiale di consumo (un sistema è da 
destinare alla chirurgia otologica presso la casa di cura Villa Bianca)- criterio di aggiudicazione offerta 
economicamente più vantaggiosa – Importo complessivo quinquennale aggiudicato ad €. 739.643,00 
oltre iva. CIG B403E11AD0 n. Reg. di Sistema PI123887-24- Aggiudicataria Medtronic Italia S.p.a. 
C/F 09238800156 PEC medtronicitalia.gare@legalmail.it;

3. Di prendere atto che per il sistema destinato alla chirurgia otologica presso la casa di cura Villa 
Bianca, l'Operatore Economico si impegna a custodire in deposito l'apparecchiatura a proprie spese, 
senza avanzare alcuna pretesa o maggiore onere economico a carico dell'AORN fino al 
completamento delle opere di riqualificazione del P.O. Villa Bianca;

4. Di prevedere, in sede di aggiudicazione definitiva, apposita clausola risolutiva espressa in 
riferimento all’ipotesi in cui dovessero intervenire successivi analoghi affidamenti SO.RE.SA. a 
seguito di gare centralizzate;

5. Di autorizzare la spesa quinquennale di € 739.643,00 oltre Iva per la fornitura in argomento (codice 
gruppo acquisti SAP H21 – codice magazzino SAP H01 / per il service, codice gruppo acquisti SAP 
H04 – codice magazzino SAP H06);

6. Di prendere atto del gruppo di lavoro a supporto del RUP della procedura, individuato con nota 
prot. n. 0022494 del 25/10/2024, come da nulla osta del Direttore Amministrativo Aziendale 
trasmesso a mezzo mail in data 13/11/2024, agli atti, reso ai sensi dall’art. 5 del Regolamento per 
l’erogazione del compenso incentivante approvato con Delibera del Direttore Generale n. 506 del 
01/08/2024;

7. Di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Direttore della U.O.C. di 
Otorinolaringoiatria o suo delegato, con il supporto della U.O.S.I.D. Bioingegneria le 

mailto:medtronicitalia.gare@legalmail.it


Pag.4di7 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

apparecchiature e del Direttore della UOC. Farmacia per il materiale di consumo,, perché provveda 
al coordinamento, alla direzione ed al controllo tecnico-contabile dei contratti stipulati dalla stazione 
appaltante assicurandone la regolare esecuzione, trattandosi di prestazioni che, in fase di esecuzione 
– sia per la necessità dell’apporto di specifiche competenze che per ragioni concernenti 
l’organizzazione interna dell’AORN – impongono il coinvolgimento di unità organizzative diverse 
da quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato l’affidamento (U.O.C. Acquisizione Beni e 
Servizi), ai sensi dell’art. 8 comma 4 dell’Allegato I.2 al D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

8. Di dare atto che, come da verbale n. 3 del 10/03/2025 del Seggio di Gara, che il procedimento di 
gara si è concluso entro i termini previsti dall’art. 1 e 5 dell’Allegato I.3 del D.Lgs. 31 marzo 2023, 
n. 36;

9. Di autorizzare nelle more dell’aggiudicazione della nuova gara, la proroga agli stessi prezzi patti e 
condizioni, dei seguenti contratti:

Contratto 
SAP Fornitore Provvedimento Scadenza Importo

4600222553 Medtronic Italia S.p.a. DG-2024-292 17/05/2025 26.105,91 € 

4600115445 Medtronic Italia S.p.a. DG-2022-556 17/06/2025 35.223,27 € 

TOTALE COMPLESSIVO 61.329,18 € 

10. Di autorizzare, altresì, il quadro economico relativo alla procedura di gara come descritto nel 
prospetto di seguito riportato:

Quadro economico
A) Gara per la fornitura quinquennale in service full risk, in 

lotto unico, di n.ro 2 (due) sistemi funzionali per chirurgia 
otologica comprensivo della fornitura quinquennale di 
materiale di consumo. 

A1) Importo a base di gara           € 740.000,00

A2) Importo degli oneri per la sicurezza non soggetto al ribasso € 0,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE
B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:
B1) Fondo risorse finanziarie ex Art.45, comma 2, D. Leg.vo n. 
36 e s.m.i. del 2023 pari al 2 % dell’importo a base d’asta, di cui 
l’80% per incentivi

       € 14.800,00

B2) Compensi per la Commissione di gara € 0,00

B3) Spese di pubblicazione € 0,00

B4) IVA               € 162.800,00

B5) Contributo ANAC                           €.410,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € .178.010,00 
T O T A L E (A +B ) €. 918.010,00 



Pag.5di7 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

11. Di dare atto che sono stati conclusi i controlli ai sensi dell’art.94 del D.Lgs.36/2023, per la ditta 
aggiudicataria della procedura di gara di cui all'oggetto;

                                                                                                                                                                    IL RUP
                                                                                                                                                          Dr. Alessandro Cerrato

(f.to digitalmente)

_______________________________________________________________________
Il Direttore U.O.C.

Acquisizione Beni e Servizi
Dr.ssa Erica Ferri

                                                                                                                        (f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dr.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro

(f.to digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22.01.2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 
calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A

1. Di prendere atto e approvare i verbali della Commissione di Gara n.1 del 17/01/2025 e n.2 del 
26/02/2025 e del verbale Seggio di Gara n. 3 del 10/03/2025 relativi alla procedura in argomento; 

2. Di aggiudicare la procedura telematica aperta, ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36 del 31.03.2023, per 
la fornitura quinquennale in service full risk, in lotto unico, di n.ro 2 sistemi funzionali per chirurgia 
otologica comprensivo della fornitura quinquennale di materiale di consumo (un sistema è da 
destinare alla chirurgia otologica presso la casa di cura Villa Bianca)- criterio di aggiudicazione offerta 
economicamente più vantaggiosa – Importo complessivo quinquennale aggiudicato ad €. 739.643,00 
oltre iva. CIG B403E11AD0 n. Reg. di Sistema PI123887-24- Aggiudicataria Medtronic Italia S.p.a. 
C/F 09238800156 PEC medtronicitalia.gare@legalmail.it;

3. Di prendere atto che per il sistema destinato alla chirurgia otologica presso la casa di cura Villa 
Bianca, l'Operatore Economico si impegna a custodire in deposito l'apparecchiatura a proprie spese, 
senza avanzare alcuna pretesa o maggiore onere economico a carico dell'AORN fino al 
completamento delle opere di riqualificazione del P.O. Villa Bianca;

mailto:medtronicitalia.gare@legalmail.it


Pag.6di7 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

4. Di prevedere, in sede di aggiudicazione definitiva, apposita clausola risolutiva espressa in 
riferimento all’ipotesi in cui dovessero intervenire successivi analoghi affidamenti SO.RE.SA. a 
seguito di gare centralizzate;

5. Di autorizzare la spesa quinquennale di € 739.643,00 oltre Iva per la fornitura in argomento (codice 
gruppo acquisti SAP H21 – codice magazzino SAP H01 / per il service, codice gruppo acquisti SAP 
H04 – codice magazzino SAP H06);

6. Di prendere atto del gruppo di lavoro a supporto del RUP della procedura, individuato con nota 
prot. n. 0022494 del 25/10/2024, come da nulla osta del Direttore Amministrativo Aziendale 
trasmesso a mezzo mail in data 13/11/2024, agli atti, reso ai sensi dall’art. 5 del Regolamento per 
l’erogazione del compenso incentivante approvato con Delibera del Direttore Generale n. 506 del 
01/08/2024;

7. Di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Direttore della U.O.C. di 
Otorinolaringoiatria o suo delegato, con il supporto della U.O.S.I.D. Bioingegneria le 
apparecchiature e del Direttore della UOC. Farmacia per il materiale di consumo,, perché provveda 
al coordinamento, alla direzione ed al controllo tecnico-contabile dei contratti stipulati dalla stazione 
appaltante assicurandone la regolare esecuzione, trattandosi di prestazioni che, in fase di esecuzione 
– sia per la necessità dell’apporto di specifiche competenze che per ragioni concernenti 
l’organizzazione interna dell’AORN – impongono il coinvolgimento di unità organizzative diverse 
da quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato l’affidamento (U.O.C. Acquisizione Beni e 
Servizi), ai sensi dell’art. 8 comma 4 dell’Allegato I.2 al D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

8. Di dare atto che, come da verbale n. 3 del 10/03/2025 del Seggio di Gara, che il procedimento di 
gara si è concluso entro i termini previsti dall’art. 1 e 5 dell’Allegato I.3 del D.Lgs. 31 marzo 2023, 
n. 36;

9. Di autorizzare nelle more dell’aggiudicazione della nuova gara, la proroga agli stessi prezzi patti e 
condizioni, dei seguenti contratti:

Contratto 
SAP Fornitore Provvedimento Scadenza Importo

4600222553 Medtronic Italia S.p.a. DG-2024-292 17/05/2025 26.105,91 € 

4600115445 Medtronic Italia S.p.a. DG-2022-556 17/06/2025 35.223,27 € 

TOTALE COMPLESSIVO 61.329,18 € 

10. Di autorizzare, altresì, il quadro economico relativo alla procedura di gara come descritto nel 
prospetto di seguito riportato:

Quadro economico
A) Gara per la fornitura quinquennale in service full risk, in 

lotto unico, di n.ro 2 (due) sistemi funzionali per chirurgia 
otologica comprensivo della fornitura quinquennale di 
materiale di consumo. 

A1) Importo a base di gara           € 740.000,00

A2) Importo degli oneri per la sicurezza non soggetto al ribasso € 0,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE
B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:



Pag.7di7 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

B1) Fondo risorse finanziarie ex Art.45, comma 2, D. Leg.vo n. 
36 e s.m.i. del 2023 pari al 2 % dell’importo a base d’asta, di cui 
l’80% per incentivi

       € 14.800,00

B2) Compensi per la Commissione di gara € 0,00

B3) Spese di pubblicazione € 0,00

B4) IVA               € 162.800,00

B5) Contributo ANAC                           €.410,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € .178.010,00 
T O T A L E (A +B ) €. 918.010,00 

11. Di dare atto che sono stati conclusi i controlli ai sensi dell’art.94 del D.Lgs.36/2023, per la ditta 
aggiudicataria della procedura di gara di cui all'oggetto;

12. Di trasmettere il presente atto:
- all’Ufficio Trasparenza per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;
- al Direttore della U.O.C. G.E.F. per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;
- al Responsabile della UOSID Bioingegneria per quanto di competenza;
- al Direttore dell’U.O.C. Farmacia per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;
- al Direttore dell’U.O.C. Otorinolaringoiatria per opportuna conoscenza;
- alla So.Re.Sa. S.p.A. PEC: soresa@pec.soresa.it
- al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente.

13. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, in considerazione della necessità di 
procedere al più presto all’espletamento della procedura.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(f.to digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 263 del 29 aprile 2025
		2025-04-18T14:52:22+0200
	Alessandro Cerrato


		2025-04-18T14:55:05+0200
	Erica Ferri


		2025-04-22T14:47:23+0200
	Daniela Mignone


		2025-04-24T12:16:20+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2025-04-29T10:56:21+0200
	Rodolfo Conenna


		2025-04-29T12:17:54+0200
	Giuseppe Rocco




